

工事名称 県営住宅河北団地第二期住戸改善工事（55棟・63棟）  
（昇降機設備）  
工事場所 倉吉市福庭町一丁目

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
昇降機設備工事	1	式	14,476,000	
計			14,476,000	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			6,754,000	
工事価格	1	式	21,230,000	
消費税等相当額	1	式	2,123,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	23,353,000	
【法定福利費概算額：1,167,650円】				









昇降機設備 細目別内訳

昇降機設備		昇降機設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
巻上機		1	式		1,170,000.	
受電制御盤		1	式		2,598,000.	
自動着床装置		1	式		243,000.	
かご	視覚障害者対策対応	1	式		3,562,000.	
三方枠	大枠ステンレスヘアライン仕上	4.	か所	144,000.	576,000.	
乗場の戸	ステンレスヘアライン仕上	4.	か所	195,000.	780,000.	
敷居	アルミ製	4.	か所	18,000.	72,000.	
乗場位置表示器	乗場釦一体型共	4.	か所	52,800.	211,200.	
レール	中間ヒーム共	1	式		1,138,000.	
ロープ		1	式		133,000.	
つり合いおもり		1	式		300,000.	
安全装置		1	式		443,000.	
緩衝装置		1	式		43,800.	
電気配管配線材料		1	式		226,000.	
インターホン		1	式		321,000.	

昇降機設備 細目別内訳

昇降機設備		昇降機設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
地震時管制装置	S、P波	1	式		622,000.	
停電時自動着床装置		1	式		578,000.	
火災時管制装置		1	式		108,000.	
消耗品・雑材料		1	式		217,000.	
労務費		1	式		918,000.	
運搬費		1	式		216,000.	
計					14,476,000.	